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Informacje ogólne 

Program Podyplomowych Studiów Menedżerskich - Menedżer Publiczny jest odpowiedzią na 

dynamiczny rozwój kierunku Nowego Publicznego Zarządzania i zwiększające się 

zapotrzebowanie na wykwalifikowaną kadrę menedżerską. Program Studiów został tak 

dobrany, aby przygotować słuchaczy do nowoczesnego i sprawnego  zarządzania organizacją. 

Słuchacze będą mieli również możliwość uzupełnienia i rozwinięcia wiedzy niezbędnej do 

rozumienia zagadnień i problemów, jakie powstają w związku z kierowaniem zespołami 

ludzkimi.  

 

Cel studiów 

Celem studiów jest poszerzenie i unowocześnienie wiedzy oraz umiejętności sprawnego 

zarządzania publicznego w warunkach Unii Europejskiej. Wykorzystując najlepsze praktyki 

Wydziału Zarządzania oraz doświadczenie wykładowców zaprojektowano program 

przygotowujący słuchaczy do skutecznego zarządzania organizacjami. Program realizuje 

kierunki Nowego Publicznego Zarządzania (New Public Management). 

 

Zakres tematyczny i forma zajęć 

W programie studiów uwzględniono kompendium wiedzy pozwalającej w efektywny, 

nowoczesny  i skuteczny sposób zarządzać organizacjami. 

Zajęcia prowadzone są w formie wykładów, warsztatów i seminariów z multimedialnymi 

prezentacjami, ilustrowane przykładami, zawierające podstawową  usystematyzowaną wiedzę  

z danego zakresu tematycznego. 

 

Rodzaj studiów  

Studia trwają dwa semestry. Zajęcia odbywają się w trybie zaocznym.  

 

Organizacja zajęć  

Zajęcia odbywają się w soboty – niedziele (przeciętnie 2 razy w miesiącu) w godzinach  

9:00 – 16:15 w siedzibie Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego,  

ul.Szturmowa 3, 02-678 Warszawa. 

 

Rekrutacja 

Liczebność grupy minimum 30 osób.   

 



Wymagane dokumenty:  

 

 odpis dyplomu ukończenia studiów wyższych (licencjat/magister) 

 podanie o przyjęcie na studia 

 życiorys  

 kserokopia dowodu osobistego 

 2 fotografie o formacie 35 x 45 mm 

 zobowiązanie do ponoszenia kosztów odpłatności za studia 

 

Opłata za studia 

Koszt studiów wynosi 5.500,- PLN.  

Istnieje możliwość płatności w ratach: od dwóch do ośmiu, wówczas koszt studiów kształtuje 

się w zależności od ilości rat do 6.100,- PLN 

 

Zasady ukończenia studiów 

Warunkiem ukończenia studiów podyplomowych jest uzyskanie zaliczeń poszczególnych 

przedmiotów objętych programem studiów oraz napisanie pracy końcowej i jej obrona. 

Absolwenci otrzymują świadectwo ukończenia studiów podyplomowych, zawierające wykaz 

przedmiotów objętych tokiem studiów. 
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